[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                                 №_________

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура города Урай» на 2017-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Урай от 05.09.2013 №3126 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Культура города Урай» на 2017–2021 годы, утвержденную постановлением администрации города Урай
от 27.09.2016 №2917, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению по культуре и молодежной политике администрации города Урай (У.В.Кащеева) обеспечить размещение актуальной редакции муниципальной программы на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном постановлением администрации города Урай от 05.09.2013 №3126 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.В.Круглову.

Глава города Урай                                                                                                    А.В.Иванов
Приложение к постановлению

администрации города Урай

от _____________ №_______

Изменения в муниципальную программу «Культура города Урай» на 2017-2021 годы
1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования – 863 081,4 тыс. рублей, из них:

- бюджет городского округа город Урай – 807 004,1 тыс. рублей;

- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры – 56 077,3 тыс. рублей.

2017 год – 174 139,2 тыс. рублей, из них:

-  бюджет городского округа город Урай – 154 570,8 тыс. рублей;

- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры – 19568,4 тыс. рублей;

2018 год – 172 527,8 тыс. рублей, из них:

бюджет городского округа город Урай – 153 699,3 тыс. рублей;

- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа- Югры – 18 828,5 тыс. рублей;

2019 год – 171 177,1 тыс. рублей, из них:

бюджет городского округа город Урай – 153 496,7 тыс. рублей;

- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа- Югры – 17 680,4 тыс. рублей.

2020 год – 171 563,4 тыс. рублей, из них:

бюджет городского округа город Урай – 171 563,4  тыс. рублей;

- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа- Югры – 0 тыс. рублей.

2021 год – 173 673,9 тыс. рублей, из них:

бюджет городского округа город Урай – 173 673,9 тыс. рублей;

- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа-Югры – 0 тыс. рублей.

».

2. В таблице 4.1 раздела 4:

2.1. дополнить строкой 1.4 следующего содержания:

«

	1.4.
	Укрепление материально-технической базы муниципальных библиотек
	Всего
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МАУ  «Культура»

	Бюджет
ХМАО-Югры
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;

2.2. дополнить строкой 1.5 следующего содержания:

«

	1.5.
	Издание печатной продукции
	Всего
	300,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МАУ  «Культура»

	Бюджет
ХМАО-Югры
	300,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;

2.3. строку «Итого по подпрограмме I:» изложить в новой редакции:

«

	Итого по подпрограмме I:
	Всего
	2146,3
	1254,1
	762,2
	30,0
	50,0
	50,0

	Бюджет ХМАО-Югры
	1722,9
	1100,5
	622,4
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	423,4
	153,6
	139,8
	30,0
	50,0
	50,0

»;

2.4. дополнить строкой 2.4 следующего содержания:

«

	2.4.
	Укрепление материально-технической базы

Музея истории города Урай
	Всего
	150,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МАУ  «Культура»

	Бюджет
ХМАО-Югры
	150,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;

2.5. строку «Итого по подпрограмме II:» изложить в новой редакции:

«
	Итого по подпрограмме II:
	Всего
	1678,5
	920,0
	638,5
	20,0
	50,0
	50,0

	Бюджет ХМАО-Югры
	1313,2
	787,5
	525,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	365,3
	132,5
	112,8
	20,0
	50,0
	50,0

»;
2.6. Строку «ИТОГО по программе:» изложить в новой редакции:

«
	ИТОГО по программе:
	Всего
	863081,4
	174139,2
	172527,8
	171177,1
	171563,4
	173673,9

	Бюджет ХМАО-Югры
	56077,3
	19568,4
	18828,5
	17680,4
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	807004,1
	154570,8
	153699,3
	153496,7
	171563,4
	173673,9

».